
  
 

Potilasohje, Tähystysyksikkö, 2024 

Bronkoskopia eli keuhkoputkien tähystys 

Keuhkoputkien tähystys tehdään 

Tähystysyksikössä, joka sijaitsee N- 

rakennuksessa 1-kerroksessa. 

Tutkimukseen valmistautuminen on tärkeää, 

noudata huolellisesti annettuja ohjeita.  

Tutkimukseen valmistautuminen 

Älä käytä alkoholia tutkimusta edeltävänä 

eikä tutkimuspäivänä. 

 

Älä syö, äläkä juo mitään tutkimusta 

edeltävästä illasta klo 24 lähtien. 

Älä tupakoi tutkimuspäivänä. 

 

Poista ennen tutkimusta mahdolliset suun ja 

huulien alueella olevat lävistyskorut. 

 

Muuta huomioitavaa 

Mikäli käytössäsi on veren hyytymiseen 

vaikuttava lääkitys (esim. Marevan®, 

Pradaxa® tai jokin muu), etkä ole saanut 

ohjetta lääkkeen annostelusta tutkimusta 

edeltävinä päivinä, sinulle on asennettu 

sydämentahdistin, sairastat insuliinihoitoista 

diabetesta tai sinulla on todettu 

puuduteaineallergia, ota yhteys sinua 

hoitavaan yksikköön viimeistään viikko 

ennen tähystysaikaa. 

 

Ota säännöllisesti käyttämäsi lääkkeet 

(sydän-, verenpaine-, epilepsia-, astma, 

myös hengitettävät lääkkeet) normaalisti 

pienen vesimäärän (0.5 dl) kanssa 

vähintään kaksi (2) tuntia ennen tähystystä. 

 

 

Tutkimuksen suorittaminen 

Ennen tutkimuksen aloittamista nielu 

puudutetaan Xylocain - puudutteella istuma-

asennossa. Tutkimus tehdään 

makuuasennossa. Tutkimus kestää 

kokonaisuudessaan noin 10 – 20 minuuttia. 

 

Tutkimuksen jälkeen vointiasi seurataan 

päiväsairaalassa tai vuodeosastolla noin 2 

tunnin ajan. Tänä aikana et saa syödä tai 

juoda mitään. Tarkkailuajan jälkeen saat 

välipalaa ennen kotiinlähtöä. 

Tutkimuksen jälkeen  

Tutkimuksen jälkeen samana päivänä 

saattaa yskösten mukana tulla vähän verta 

ja sinulle voi nousta lämpöä. Mikäli 

verentulo on runsasta, sinulla on korkea 

kuume, hengenahdistusta tai rintakipua, ota 

yhteys sinua hoitavaan yksikköön. 

 

Yhteystiedot 

Keuhkosairauksien poliklinikka KEUP  
Maanataista perjantaihin klo 8.15- 14.30 
puhelin 02 627 7081 
 
 
 

 


